et po]testatem, ad faciendum quod uolueris a proprio. Quod si nos uinditores et ullusque omo [sic] qui ista carta uindiccionis inquietare uoluerit, non hoc ualeat uindicare set [sic] componamus tibi in du[p]lo, cum omnem suam inmelioracione, ut] superio resonat. Et in antea ista carta uindiccionis firma permanea [sic] modo uel omnique tempore.

Facta carta uindiccionis XV Kalendas Madi [sic] anos [sic] XII regnante Raudebertus [sic] rex. [sic]

[Sig+num Sig+num ...], qui ista carta uindiccionis fecit, et testes firmare rogauit. Sig+num Sonegelle. Sig+num Frederero. Sig+num Lobeto.

[... ..., qui ista u]indiccionis scripxit [sic] et (*signe*) die et ano quod supra.

1. *Al pergami li manca tot el cantó esquerra, per causa d'un estrip. Vegeu el document núm. 605 - 1006, desembre, 18-*.

635

1008, abril, 25.

Venda. *Belaró [= Ballaró] ven a Esperandéu i la seva esposa Dadilda una peça de terra al comtat de Manresa, [al terme/territori de la ciutat de Manresa,] al Pla de Bages, sota el Montpeità, [Montpeità -muntanya-, actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] pel preu d'una mitgera d'ordi.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 65.

a. Extracte de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 355, pàg. 408, ex **O**.

Montpeta Pozol¹

Montpeita¹

1002¹

Venta a favor de Esperandeo de una pieza de tierra en Monpeytà¹

25-IV-1008¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Belarone, uinditor sum tibi Seperanneo et uxori sue Dadille, emtore. Per hanc scriptura uindiccionis me uindo tibi pecia I de terra, qui mihi aduenit de ienitori meo uel de ienitrice mea. Et est ipsa pecia de terra in comitatum Minorisa, in campo Bayes [sic], subtus ipso Montepectano, in uertet [sic] oriente. Et afronta ipsa pecia de terra: de oriente in terra de me comparatore, qui est plantatus; de meridie similiter in terra de me comparatore; de occiduo in uinea de Sendred uel in terra de me comparatore; de circi in uinea de me comparatore, uel in uinea de Trasuero. Quantum in istas afrontaciones includunt sic uindo tibi ipsa ipsa pecia de terra totum ab integrum cum exio et regressio suo, in propter precium migera de ordio, quod tu emto [sic] mihi dedisti et ego de manibus meis recepi. Et nichil de ipso precio aput [sic] te emtore non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa terra de meo iuro in tuo trado dominio potesta [sic] ad omnia quecumque facere uolueris. Quod si ego uinditor aut ullusque homo qui contra hanc ista carta uindiccionis uenerit ad inrupendum non hoc ualeat uindicare set [sic] omnia in duplo componat cum sua inmelioracione. Et in antea ista carta uindiccionis [sic] firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.